
MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 
EST ADO DO PAR AN Á  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637-1148 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Publicado Jornal Correio do Povo –14/09/2018 – Edição 2979– Pg 2A 

 
DECRETO Nº 147/2018 

13/09/2018. 
 

Designa Servidores Públicos Municipais. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar Servidores Públicos Municipais, para acompanhamento de 

Auditoria a ser realizada pelo Tribunal de Contas do Estado do Paraná, conforme segue: 

 

ADEMAR TESSARO, inscrito no CPF sob nº 282741.219-53, Assessor em Gestão 

Pública, representante administrativo; 

GERSON SILVA, inscrito no CPF sob nº 717.719.569-68, Técnico em Contabilidade, 

representante contábil; 

     SANDRO SIMÃO VERONEZE, inscrito no CPF nº 575.220.819-04, Secretário de 

Finanças, representante financeiro; 

     SAMUEL DE LIMA, inscrito no CPF nº 064.214.369-27, Procurador, representante 

jurídico; 

     LEISA ALINE HULSE, inscrito no CPF nº 072.509.579-29, Oficial 

Administrativo; 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeira, 13 de setembro de 2018. 

 


